nr':r'-"'P*v'(r''r:""
1 hLi '

Rs.nV

r li'. íi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL, no uso de suas atribuições
legais, considerando o julgamento procedido pela Comissão Permanente de Licitação-
CPL, da Prefeitura Municipal de Bacabal. Referente a Chamada Pública

01/2019,considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente aon

referido processo:
RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação da Comissão Permanente de Licitação - CPL, obedecendo
ao seguinte critério para os seguintes fornecedores individuais: JOÃO DA CONCEIÇÃO
SILVA R$16.204,45 (Dezesseis mil e duzentos e quatro reais e quarenta e cinco
centavos],CLEBSON MENDES MIRANDA R$19.243,65 (Dezenove mil duzentos e
quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos), JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES
R$ 11.770,68 (Onze mil setecentos e setenta reais e sessenta e oito centavos),
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA R$ 11. 683,21 (Onze mil seiscentos e oitenta e três
reais e vinte e um centavos),MARIA CAROLYNE DA SILVA FERREIRA CASTRO R$
4.474.85 (Quatro mil quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos),
KELIENE GONÇALVES CHAVES R$ 5.841,65 ( Cinco mil oitocentos e quarenta e um
reais e sessenta e cinco centavos),MATHEUS CASIMIRO SOARES FERREIRA R$
18.283,40 (Dezoito mil duzentos e oitenta e três reais e quarenta centavos), MARIA
ANTONIA BARROS ABREU R$ 6.728,60 (Seis mil setecentos e vinte e oito reais e
sessenta centavos), THAIANE DE SOUSA DOS SANTOS R$ 6.630,60 (Seis mil
seiscentos e trinta reais e sessenta centavos), MARIA PEDROSA LIMA R$ 9.801,81
(Nove mil oitocentos e um reais e oitenta e um centavos),MARIA CIRLENE PEDROSA
LIMA R$ 9.423,34 (Nove mil quatrocentos e vinte e três reais e trinta e quatro
centavos), RENATO BORGES DE OLIVEIRA R$ 4.073,00 (Quatro mil e setenta e três
reais), MARIA JOSÉ OLIVEIRA R$ 4.481,46 (Quatro mil quatrocentos e oitenta e um
reais e quarenta e seis centavos), IVANILDE DA CONCEIÇÃO R$ 4.559,60 (Quatro mil
quinhentos cinqüenta e nove reais e sessenta centavos), MARIA LUIZA LIMA DE
SOUSA R$ 12.149,89 (Doze mil cento e quarenta e nove reais e oitenta e nove
centavos),MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA R$ 5.856,90 (Cinco mil oitocentos e
cinqüenta e seis reais e noventa centavos), NEUDO DE SOUSA R$ 6.293,70 (Seis mil
duzentos e noventa e três reais e setenta centavos), HILDECY RODRIGUES MENDES
R$ 10.793,36 (Dez mil setecentos e noventa e três reais e trinta e seis centavos),
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA R$ 14.327,60 (Quatorze mil trezentos e vinte sete reais
e sessenta centavos), CLEIDE PINHEIRO DA SILVA R$ 6.492,36 (Seis mil
quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e seis centavos), FRANCISCO DA SILVA
FERREIRA R$ 1.019,62 (Mil e dezenove reais e dezenove centavos), EUSIONIO DE
SOUSA GOMES R$ 5.263,60 (Cinco mil duzentos e sessenta e três reais e sessenta
centavos), ANA REIS MATOS R$ 6.268,30 (Seis mil duzentos e sessenta e oito reais e
trinta centavos),FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA R$ 3.936,40 (Três mil
novecentos e trinta seis reais e quarenta centavos), MARIA LÚCIA LIMA DE SOUSA R$
7.465.86 (Sete mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e seis centavos),
PAULO DA CONCEITO SILVA R$ 16.012,76 (Dezesseis mil e doze reais e setenta e
seis centavos),LUANNA BORGES DE OLIVEIRA R$ 9.931,71 (Nove mil novecentos e

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro / Bacabal - MA.
CEP: 65700-000 / Telefone: (99) 3621-053:

PREFEITURA

. hLi ..,

FIs. ri':_
Pícan';,

Kül.xa:

T'jr3* »Mi'
• M V il<

pwfepEO

^ um reais e setenta e um centavos), MARCOS DE LIMA VIANA R$ 1^17,90
Tze mil e dezessete reais e noventa centavos), GISLANE MARQUES DA S(LVA R$

350,00 (Trezentos e cinqüenta reais), FRANCISCO VIEIRA VIANA R$ 14.789,00
(Quatorze mil setecentos e oitenta e nove reais), ESTELA SILVA SOUZA R$ 9,032,50
(Nove mil e trinta e dois reais e cinqüenta centavos), RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA
R$ 8.276,96 (Oito mil duzentos e setenta seis reais e noventa e seis centavos), JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA R$ 7.630,41(Sete mil seiscentos e trinta reais e quarenta e um
centavos), VALTER VIEIRA DA SILVA R$ 6.099,60 (Seis mil e noventa e nove reais e
sessenta centavos), MARTA DE SOUSA RIBEIRO R$ 6.786,60 (Seis mil setecentos e
oitenta e seis reais e sessenta centavos), TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS R$
7.204,44 (Sete mil duzentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos), FRANCISCO
RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR R$ 4.471,80 (Quatro mil quatrocentos e setenta e um
reais e oitenta centavos), MARCIA VALE LOPES R$ 6.387,50 (Seis mil trezentos
oitenta e sete reais e cinqüenta centavos), IRIENIS SOUSA MORAIS R$ 6.390,10 (Seis
mil trezentos e noventa reais e dez centavos), ANTONIA PEREIRA DA COSTA LIMA R$
10.099,40 (Dez mil e noventa e nove reais e quarenta centavos), RITA SOUSA COSTA
R$ 17.218,05 (Dezessete mil duzentos e dezoito reais e cinco centavos),MARIA DO
CARMO MARQUES R$ 9.227,66 (Nove mil duzentos e vinte sete reais e sessenta e seis
centavos),FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA R$ 12.298,00 (Doze mil duzentos e
noventa e oito reais), DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA, R$ 5.318,85 (Cinco mil
trezentos e dezoito reais e oitenta e cinco centavos), MARIA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA R$ 5.917,90 (Cinco mil novecentos e dezessete reais e noventa
centavos),CLAUDILENE ARAÚJO R$ 7.768,75 (Sete mil setecentos e sessenta e oito
reais e Setenta e cinco centavos), MANOEL MACIEL DA SILVA R$ 7.236,05 (Sete mil
duzentos e trinta seis reais e cinco centavos), LEONIDAS BARBOSA DA SILVA R$
9.457,00 (Nove mil quatrocentos e cinqüenta e sete reais), MARCSULIVAN SILVA DE
LIMA R$ 13.472,71(Treze mil quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e um
centavos), ELISSANDRARODRIGUES MENDES R$ 8.328,86 (Oito mil trezentos e vinte
oito reais e oitenta e seis centavos), FRANCISCO DA SILVA SOUSA R$ 8.287,00 (Oito
mil duzentos e oitenta e sete reais), LUIS CARLOS PEREIRA DA COSTA R$ 9.894,04
(Nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e quatro centavos), JOSELIA OLIVEIRA
DE PINHO R$ 13.101,56 (Treze mil cento e um reais e cinqüenta e seis centavos), e o
fornecedor de grupo Associação dos Agricultores do Baixão Matinha R$
399.350,00 (Trezentos e noventa e nove mil e trezentos e cinqüenta reais).

Gabinete do Secretario Municipal de Educação de Bacabal, 29 de marco de 2019.

Secret;

ircos Terreira<>iiva

rio Municipal de Educação

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro / Bacabal - MA.
CEP: 65700-000 / Telefone: (99) 3621-